
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД АРМАВИР 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение- 

Основная общеобразовательная школа № 21 
352942 х. Первомайский, ул. Первомайская, 41. Тел.: (86137) 4-00-09 

ИНН 2302041776, КПП 230201001 

 

 

П Р И К А З 
 

   « __ »  ________ 2025г.                                                                             №  _______ 
 

г. Армавир 

 

Об информировании обучающихся минимального количества 

баллов за выполнение экзаменационных работ в форме основного 

государственного экзамена в 2025 году 

На основании приказа Министерства образования и науки Краснодарского 

края от 21.02.2025 г., №132 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Ответственному за информационно-разъяснительную работу по подготовке к ОГЭ 

2024-2025 Слепченко А.И., ознакомить с минимальным баллом для успешного 

прохождения ОГЭ педагогов-предметников под подпись по их конкретному предмету. 

 

2.Педагогом предметникам Кирияке Е.А, Пилоян С.Ю., Рыбчинской М.В., 

Водопьяновой Н.В., Гуляеву И.С., Рыбчинской  М.В.( классному руководителю 9 

класса), донести информацию о минимальном количестве баллов для прохождения 

успешной сдачи ОГЭ до обучающихся 9 класса и их родителей (законных 

представителей) под подпись. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

4.  Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на И.О. зам. директора по 

УР Слепченко А.И.            

 

5.  Приказ вступает в силу со дня его подписания 
 

 

Директор МБОУ-ООШ №21       ___________________               А.Б.Бахметьев 

 

С приказом ознакомлены: 

Кирияка Е.А. 

Пилоян С.Ю. 

Рыбчинская М.В. 

Гуляев И.С. 

Слепченко А.И. 

Водопьянова Н.Я. 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


